UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÀI VIẾT THU HOẠCH BDTX CỦA GIÁO VIÊN
NĂM HỌC 2022-2023

1. Họ và tên: Đào Quốc Tuấn

Giới tính: Nam

2. Ngày tháng năm sinh: 21/02/1980
Năm vào ngành: 2001

3. Trình độ học vấn: ĐHSP

Nơi đào tạo: ĐHSP Huế

4. Trình độ ngoại ngữ: B1 Tiếng Anh
Trình độ tin học: TC THVP

5. Chứng nhận chuyên môn, nghiệp vụ: BDTX chu kỳ 1, 2

6. Chức vụ: Phó hiệu trưởng
NỘI DUNG 1:
Câu 1: (6 điểm) Phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội đễ thực hiện giáo dục đạo đức, lối sống cho học sinh Tiểu học là một trong những yêu cầu quan trọng giúp nhà trường đạt mục tiêu giáo dục. Theo đồng chí để thực hiện công tác phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong giáo dục đạo đức, lối sống cho học sinh tiểu học bao gồm những nội dung nào?
Bài làm

Câu 2: (4 điểm) Việc thực hiện công tác phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong giáo dục đạo đức, lối sống cho học sinh tiểu học ở đơn vị đồng chí gặp những khó khăn gì? Đồng chí hãy nêu 1 số giải pháp mang lại hiệu quả trong thời gian tới?

Bài làm

NỘI DUNG 2:
Câu 1: (5 điểm) Kế hoạch bài dạy là gì? Việc xây dựng kế hoạch bài dạy có vai trò gì trong quá trình tổ chức thực hiện chương trình giáo dục môn học?
Bài làm
Câu 2: (5 điểm): Hiện nay việc đánh giá 1 giờ dạy của giáo viên dựa trên các tiêu chuẩn nào? (Đồng chí hãy trình bày ngắn gọn các tiêu chuẩn đó)

Bài làm

NỘI DUNG 3:
Câu 1: (6 điểm) Trong các Mô đun mà đồng chí nghiên cứu, đồng chí tâm đắc nhất là nội dung nào? Đồng chí hãy trình bày tóm tắt một nội dung Modul mà mình tâm đắc nhất. (Mô đun tự chọn theo kế hoạch cá nhân).
Bài làm
Câu 2: (4 điểm) Để nâng cao hiệu quả việc học tập bồi dưỡng thường xuyên đồng chí đề ra những nhiệm vụ gì để hoàn thành các nội dung học tập của mình?

Bài làm
Trên đây là bài thu hoạch BDTX năm học 2022 - 2023 của cá nhân./.
                                                        Tân Hồng, ngày 20 tháng 05 năm 2023
                                                                                        Người viết
                                                                                   Đào Quốc Tuấn
PAGE
2